
Single
Weiblich
32 1. Christen, Maria f 6493 Hospental 51:59 -
52 2. Cherix, Leone f 1880 Bex 54:41 +2:41,65
19 3. Schmid, Maria f 3946 Truttmann 1:06:47 +14:47,28
2 4. Holmberg, Anna f 6300 Zug 1:18:35 +26:35,32
54 5. Regli, Cornelia f 6330 Cham 1:27:34 +35:35,14
Männlich
36 1. Golay, Romain m 1347 Le Solliat 48:54 -
40 2. Gasche, Christoph m 3988 Obergesteln 49:06 +11,89
37 3. Golay, Pierre-Yves m 1347 Le Solliat 49:30 +35,98
31 4. Binda, Samuele m 6866 Meride 49:33 +39,05
51 5. Schmidlin, Moritz m 5400 Baden 54:50 +5:56,22
10 6. Suter, Roland m 5103 Möriken 55:10 +6:16,07
22 7. Arnold, Marcel m 6460 Altdorf 55:11 +6:17,26
28 8. Casanova, Remo m 7031 Laax 55:48 +6:54,27
27 9. Bricker, Erich m 6464 Spiringen 56:17 +7:23,34
23 10. Heinzer, Fabian m 6430 Schwyz 56:18 +7:24,32
15 11. Schiffner, Dirk m 8136 Gattikon 56:18 +7:24,54
50 12. Truffer, Mario m 3925 Grächen 56:20 +7:26,03
33 13. Ehrensperger, Tobias m 8355 Aadorf 56:29 +7:34,77
8 14. Demont, Rino m 7144 Vella 56:32 +7:38,23
53 15. Cherix, Daniel m 1880 Bex 56:33 +7:39,48
39 16. Gehrig, Karl m 9320 Frasnacht 56:34 +7:40,55
12 17. Nyffenegger, Pedro m 6023 Rothenburg 58:56 +10:01,83
6 18. Walpen, René m 3608 Ulrichen 1:00:00 +11:05,71
20 19. Willi, Roman m 6010 Kriens 1:01:43 +12:48,70
41 20. Russi, Tobias m 8057 Zürich 1:02:19 +13:25,53
34 21. Stähelin, Thomas m 6370 Stans 1:03:24 +14:30,67
26 22. Regli, Thomas m 6330 Cham 1:04:56 +16:02,05
21 23. Willi, Markus m 6010 Kriens 1:05:11 +16:17,51
16 24. Z'Brun, Andy m 3946 Turtmann 1:06:47 +17:53,37
38 25. Näpflin, Martin m 6373 Ennetbürgen 1:07:21 +18:27,16
7 26. Waldenmaier, Wolfgang m 5600 Lenzburg 1:08:04 +19:09,90
35 27. Gendotti, Mario m 6773 Prato 1:09:58 +21:04,22
30 28. Kiser, Alois m 6060 Sarnen 1:10:24 +21:30,11
17 29. Hitz, Patrick m 8623 Wetzikon 1:10:53 +21:59,02
13 30. Schmid, Roger m 3054 Schüpfen 1:11:15 +22:21,13
9 31. Caviezel, Claudio m 7144 Vella 1:11:44 +22:50,50
29 32. Schmid, Marcel m 6221 Rickenbach 1:11:58 +23:04,02
11 33. Holmberg, Peter m 6300 Zug 1:17:39 +28:45,60
18 34. Kindler, Ivano m 8620 Wetzikon 1:20:25 +31:31,00
42 35. Lloyd, Daniel m 1:01:02 +12:08,39

Chasing Cancellara – Andermatt Loppet

Single
Bib Rank Name Gend. Nat. ZIP City Time Div. Top

1


